
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 33 (14.–18.8.2024) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 585 

Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

JAAKON PÄIVÄT  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Jaakon päivät juhlisti 50-

vuotisjuhlaansa tänä vuonna. Osallistuitko johonkin ohjelmaan Jaakon päivillä?” 

 

”Mihin osallistuit? (voit valita useamman vaihtoehdon)” 

 

”Muuta, mitä?” vastanneet mainitsivat muun muassa seuraavaa: Jaron peli keskiviikkona MP:tä 
vastaan, Jakob Marathon, opastetut kierrokset, veteraaniautot torilla, Skatan avoimet puutarhat, 
lasten päivä, kaupunginkirjaston ohjelmaa, museovierailut, levymessut, katuralli, persauki, Black 
Sheepin konsertit ja ravintolakäynnit ylipäänsä. 

”Jäitkö kaipaamaan tämän vuoden Jaakon päiviltä jotakin ohjelmaa, jonka haluaisit 
mukaan seuraaville Jaakon päiville?” 

228 henkilöä vastasi tähän vapaaehtoiseen kysymykseen. Monet olivat tyytyväisiä tämän vuoden 
ohjelmaan ja halusivat kiittää järjestäjiä.  Hyvin monet toivoivat lisää tunnettujen taiteilijoiden 
musiikkiesityksiä koulupuistossa ja torilla sekä pubeissa ja ravintoloissa. 

”Jaakon päivät on järjestetty pitkään viikon ajan, sunnuntaista sunnuntaihin. Onko se 

mielestäsi sopiva pituus kaupunkifestivaalille?” 
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56 prosenttia (331 henkilöä) oli sitä mieltä, että Jaakon päivien tulisi olla viikkoa lyhyempi 
tapahtuma. 43 prosenttia (250 henkilöä) piti viikkoa sopivana pituutena. Vain 0,7 prosenttia (4 
henkilöä) oli sitä mieltä, että Jaakon päivien tulisi kestää viikkoa kauemmin. 

Ne, jotka vastasivat, että Jaakon päivien tulisi kestää alle viikon, saivat vielä vastata 
lisäkysymykseen: 

”Mikä olisi mielestäsi sopiva pituus tuleville Jaakon päiville?” 

 

SEURAAVA VAIHE  

Kyselyyn vastanneiden joukossa oli paljon mielenkiintoisia kommentteja siitä mikä Jaakon 

Päivissä on ollut hyvää ja miten päiviä voisi jatkossa kehittää. Reilusti yli puolet vastaajista 

(56 %) oli sitä mieltä, että Jaakon Päiviä tulisi lyhentää nykyisestä kahdeksasta päivästä su-su. 

Jaakon Päivät on erittäin tärkeä tapahtuma kaupungille ja haluamme kehittää tapahtumaa 

kaupunkilaisten ja yritysten toiveiden mukaisesti. Kaupunki käy syksyn aikana kyselyn tulokset 

läpi yhdessä Jaakon Päivien järjestäjän eli Finn Pietarsaaren kanssa. 

 

Lisätietoa: 

Milla Kallioinen, hallintojohtaja, puh. 044 785 1651, milla.kallioinen@pietarsaari.fi 
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